— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕236号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育研究培训院关于举办海南
省 2024 年初中语文学科数字化教研模式探索与
实践课题研讨会、三支队伍送课下乡活动暨中考

语文试卷分析培训会的通知》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属中学：

为深入贯彻海南省教育厅等八部门关于印发《海南省新时代

基础教育强师计划实施方案》（琼教师〔2023〕81 号）精神，

继续落实《义务教育语文课程标准》(2022版）要求，推动国家

中小学智慧教育平台的深度应用，落实新修订统编教材的理念要

求，提升课堂教学质量，实现教学评一致性，现将《海南省教育

研究培训院关于举办海南省 2024年初中语文学科数字化教研模

式探索与实践课题研讨会、三支队伍送课下乡活动暨中考语文试

卷分析培训会的通知》转发给你们，请各单位组织好相关人员参

会，具体事宜详见附件。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 9月 25日印发

附件：海南省教育研究培训院关于举办海南省 2024年初中

语文学科数字化教研模式探索与实践课题研讨会、三

支队伍送课下乡活动暨中考语文试卷分析培训会的

通知

三亚市教育研究培训院

2024年 9月 25日

（联系人：吴家英，联系电话：13379840905）

（此件主动公开）